EmkoBa CBeTnaHa Aponbc¢oBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01--01--
2022

02--01--
2022

03--01--
2022

04--01--
2022

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

14.01.2022

15.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

CBepeHusn

EmkoBa CBeTnaHa AnosbgoBHa

000576

07.08.2007

Bup,
OObLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

Kunasa
ONHOKOMHaTHas
KBapTuUpa,

PTp PbiHOYHas
HarnpaBfeHue -
OLleHKa

HeABNXNMOCTN

XKunnasa
OBYXKOMHaTHas
KBapTupa,
PblHOYHa4
HanpasJseHue -
OoLleHKa

HeABNXNMOCTN

EonHbI 06BbekT

HeABNXUMOCTU

(>kunon gom c

3emnen), PbiHOYHas
HanpaBJieHue -

oueHka

HeABNXUMOCTU

EonHbI 06bekT

HeABMXUMOCTU

(>kunon gom c

3emnen), PbiHOYHas
HanpaB/ieHue -

oueHka

HeABMXUMOCTU

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



06--01--
2022

01--02--
2022

02--02--
2022

03--02--
2022

04--02--
2022

05--02--
2022

06--02--
2022

4o EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

27.01.2022

02.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

13.02.2022

16.02.2022

Xunasa
OOHOKOMHaTHas
KBapTupa,
HanpasJseHue -
oLeHKa
HeABMXUMOCTU

Xwnnas
YyeTbIpEXKOMHaTHas
KBapTMpa,
HarnpaB/ieHue -
oueHka
HeABNXUMOCTU

EnnHbIin 06bekT
HEeOBUXXMMOCTH
(>kmnown pom c
3emaen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HEeOBUXXMUMOCTH

XKunas
OJHOKOMHaTHas
KBapTupa,
HanpaB/ieHue -
OouEeHKa
HeABMXUMOCTM

EovHbIN 06beKT
HeABUXUMOCTU
(>kmnowm pom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
oueHKa
HeABUXUMOCTU

XXunnaq KoMmHaTa,
HarnpassieHue -
oueHKa
HeLBMXUMOCTN

EOvHbIM 06beKT
HeABUXUMOCTU
(>kmnown pom c
3emMnen),
HanpaB/ieHune -
oueHKa
HeABUXUMOCTU

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



07--02--
2022

08--02--
2022

09--02--
2022

10--02--
2022

11-02--
2022

01--03--
2022

4o EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

16.02.2022

17.02.2022

16.02.2022

23.02.2022

26.02.2022

01.03.2022

Xunasa
TpexKoOMHaTHas
KBapTupa,
HanpasJseHue -
oLeHKa
HeABMXUMOCTU

EnnHbin 06bekT
HeABNXUMOCTU
(>kunon gom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HeABNXUMOCTU

Xwnnas
OBYXKOMHaTHas
KBapTMpa,
HarnpaB/ieHue -
oueHka
HeABNXUMOCTU

EnnHbIin 06bekT
HeBUMXUMOCTMN
(3emns),
HanpaB/ieHune -
oueHKa
HeABUXUMOCTU

XKunasa
TpexKoOMHaTHas
KBapTupa,
HanpasJseHue -
oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

Xwnnas
OBYXKOMHaTHas
KBapTMpa,
HarnpaB/ieHue -
oueHka
HeABNXUMOCTU

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



02--03--
2022

03--03--
2022

04--03--
2022

05--03--
2022

06--03--
2022

07--03--
2022

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmkKoBa
C.A.

02.03.2022

05.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

EOVHbIM 06beKT
HeABUXUMOCTU
(>kmnow pom c
3emMnen),
HanpaB/iieHune -
oueHKa
HeABUXUMOCTU

XKunas
OBYXKOMHaTHas
KBapTupa,
HanpasJseHue -
OoLeHKa
HeOBVKUMOCTN

EovHbIM 00beKT
HEeOBUXNMOCTHU
(3emns),
Hanpas/ieHune -
oLeHKa
HEeOBUXXMUMOCTH

EnnHbIin 06bekT
HeABNXUMOCTU
(>kmnown pom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HEeOBUXXMUMOCTH

EanHbin 06bekT
HeABNXUMOCTU
(>knnon pom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HEeOBUXXMUMOCTH

Xunasa KoMHaTa,
HarnpaB/ieHue -
oLeHKa
HEeABMXUMOCTM

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



08--03--
2022

09--03--
2022

10--03--
2022

11--03--
2022

12--03--
2022

13--03--
2022

14--03--
2022

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

YO EmKoBa
C.A.

Yo EmKoBa
C.A.

4o EmKoBa
C.A.

20.03.2022

27.03.2022

27.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

31.03.2022

EOVHbIM 06beKT
HeABUXUMOCTU
(>kmnow pom c
3emMnen),
HanpaB/iieHune -
oueHKa
HeABUXUMOCTU

XKunasa
TpexKoOMHaTHas
KBapTupa,
HanpasJseHue -
ouLeHKa
HeABMXMUMOCTN

ABTOMObGUIB,
Hanpas/ieHune -
OLeHKa OBUXNMOro
MMyLLIEeCTBA

EnnHbin 06bekT
HeABNXUMOCTU
(>kunon gom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HeABNXUMOCTU

EnnHbin 06bekT
HeABNXUMOCTU
(>kunon gom c
3emnen),
HanpaBJieHue -
OLleHKa
HeABNXUMOCTU

Xwnnas
YyeTbIpeXKOMHaTHas
KBapTMpa,
HarnpaB/ieHue -
oueHka
HeABNXUMOCTU

3eMesbHbIN y4acToK
HanpaeneHune -
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



110122-
3

110122-
2

180122-
1

180122-
5

180122-
6

240122-
3

240122-
2

1275/22

000 "ABTO-
kcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABTO-
kcnepT"

11.01.2022

11.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

01.02.2022

TpaHcnopTHOE
cpencTBo,
HarnpaB/ieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo,
HanpaBJieHue -
OLLeHKa ABUXXUMOro
nMmyLlecTsa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso,
HanpaBJieHue -
OouEeHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLEeHKa OBUXXMMOro
nMyulecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HarnpaB/ieHue -
OUEHKa OBVMXNUMOro
nMyuiecTea

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
HanpaBJieHne -
OLleHKa ABUXXUMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBo,
Hanpas/ieHune -
OoLEeHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



040222-
1

080222-
1

080222-
2

110222-
5

1274/22

150222-
1

250222-
3

030322-
1

000 "ABTO-
kcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABTO-
kcnepT"

04.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

25.02.2022

03.03.2022

TpaHcnopTHOE
cpencTBo,
HarnpaB/ieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo,
HanpaBJieHue -
OLLeHKa ABUXXUMOro
nMmyLlecTsa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso,
HanpaBJieHue -
OouEeHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLEeHKa OBUXXMMOro
nMyulecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HarnpaB/ieHue -
OUEHKa OBVMXNUMOro
nMyuiecTea

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
HanpaBJieHne -
OLleHKa ABUXXUMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBo,
Hanpas/ieHune -
OoLEeHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



030322-
2

040222-
1

140322-
1

150322-
1

160322-
3

170322-
2

170322-
3

180322-
2

000 "ABTO-
kcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
okcnepT"

000 "ABTO-
kcnepT"

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

TpaHcnopTHOE
cpencTBo,
HarnpaB/ieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo,
HanpaBJieHue -
OLLeHKa ABUXXUMOro
nMmyLlecTsa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso,
HanpaBJieHue -
OouEeHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLEeHKa OBUXXMMOro
nMyulecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HarnpaB/ieHue -
OUEHKa OBVMXNUMOro
nMyuiecTea

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
HanpaBJieHne -
OLleHKa ABUXXUMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBo,
Hanpas/ieHune -
OoLEeHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHOE
cpencTso,
HanpasJieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



210322-
3

210322-
4

230322-
1

230322-
2

230322-
4

230322-
3

290322-
3

290322-
1

300322-
5

000 "ABTO-
kcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
dkcnepT"

000 "ABTO-
dkcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
kcnepT"

000 "ABToO-
IkcnepT"

000 "ABTO-
kcnepT"

21.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

TpaHcnopTHOE
cpencTBo,
HarnpaB/ieHue -
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo,
HanpaBJieHue -
OLLeHKa ABUXXUMOro
nMmyLlecTsa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso,
HanpaBJieHue -
OouEeHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

Py>Xbe, HanpaBneHue
-OLeHKa ABVMXXNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
HanpaBJieHue -
OLleHKa ABUXXUMOro
mMmyLiecTsa

Py>xbe, HanpasneHune
-OueHKa ABVM>XXNMOIo
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso,
HarnpasfieHue -
OoLEeHKa OBVXNUMOro
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
HanpaBJieHne -
OLleHKa ABUXXUMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBo,
Hanpas/ieHune -
OUEeHKa OBUXNMOro
nMyLlecTBa

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



