## Емкова Светлана Адольфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Емкова Светлана Ад	ольфовна			
		000576				
		07.08.2007				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
0101 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.01.2022	Жилая однокомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная		
0201 2022	ЧПО Емкова С.А.	15.01.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная		
0301 2022	ЧПО Емкова С.А.	24.01.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная		
0401 2022	ЧПО Емкова С.А.	28.01.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная		

0601	ЧПО Емкова	27.01.2022	Жилая однокомнатная квартира,	Рыночная
2022	C.A.		направление - оценка недвижимости	
0102 2022	ЧПО Емкова С.А.	02.02.2022	Жилая четырехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0202 2022	ЧПО Емкова С.А.	04.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0302 2022	ЧПО Емкова С.А.	08.02.2022	Жилая однокомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0402 2022	ЧПО Емкова С.А.	10.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0502 2022	ЧПО Емкова С.А.	13.02.2022	Жилая комната, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0602 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная

0702 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0802 2022	ЧПО Емкова С.А.	17.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0902 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
1002 2022	ЧПО Емкова С.А.	23.02.2022	Единый объект недвижимости (земля), направление - оценка недвижимости	Рыночная
11-02 2022	ЧПО Емкова С.А.	26.02.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0103 2022	ЧПО Емкова С.А.	01.03.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная

	-			
0203 2022	ЧПО Емкова С.А.	02.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0303 2022	ЧПО Емкова С.А.	05.03.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0403 2022	ЧПО Емкова С.А.	03.03.2022	Единый объект недвижимости (земля), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0503 2022	ЧПО Емкова С.А.	04.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0603 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0703 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.03.2022	Жилая комната, направление - оценка недвижимости	Рыночная

0803 2022	ЧПО Емкова С.А.	20.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0903 2022	ЧПО Емкова С.А.	27.03.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
1003 2022	ЧПО Емкова С.А.	27.03.2022	Автомобиль, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
1103 2022	ЧПО Емкова С.А.	24.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
1203 2022	ЧПО Емкова С.А.	25.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
1303 2022	ЧПО Емкова С.А.	29.03.2022	Жилая четырехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
1403 2022	ЧПО Емкова С.А.	31.03.2022	Земельный участок, направление - оценка недвижимости	Рыночная

110122-	ООО "Авто- Эксперт"	11.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
110122-	ООО "Авто- Эксперт"	11.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
180122- 1	ООО "Авто- Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
180122- 5	ООО "Авто- Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
180122- 6	ООО "Авто- Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
240122-	ООО "Авто- Эксперт"	24.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
240122-	ООО "Авто- Эксперт"	24.01.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
1275/22	ООО "Авто- Эксперт"	01.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная

040222-	ООО "Авто- Эксперт"	04.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
080222-	ООО "Авто- Эксперт"	08.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
080222-	ООО "Авто- Эксперт"	08.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
110222- 5	ООО "Авто- Эксперт"	11.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
1274/22	ООО "Авто- Эксперт"	14.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
150222- 1	ООО "Авто- Эксперт"	15.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
250222- 3	ООО "Авто- Эксперт"	25.02.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
030322- 1	ООО "Авто- Эксперт"	03.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная

			Транспортное	
030322-	ООО "Авто- Эксперт"	03.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
040222-	ООО "Авто- Эксперт"	04.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
140322- 1	ООО "Авто- Эксперт"	14.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
150322- 1	ООО "Авто- Эксперт"	15.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
160322- 3	ООО "Авто- Эксперт"	16.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
170322- 2	ООО "Авто- Эксперт"	17.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
170322- 3	ООО "Авто- Эксперт"	17.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
180322- 2	ООО "Авто- Эксперт"	18.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная

210322- 3	ООО "Авто- Эксперт"	21.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
210322- 4	ООО "Авто- Эксперт"	21.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
230322- 1	ООО "Авто- Эксперт"	23.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
230322- 2	ООО "Авто- Эксперт"	23.03.2022	Ружье, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
230322- 4	ООО "Авто- Эксперт"	23.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
230322- 3	ООО "Авто- Эксперт"	23.03.2022	Ружье, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
290322- 3	ООО "Авто- Эксперт"	29.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
290322- 1	ООО "Авто- Эксперт"	29.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
300322- 5	ООО "Авто- Эксперт"	30.03.2022	Транспортное средство, направление - оценка движимого имущества	Рыночная